[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июня 2019 года № 309
п.г.т. Шаля

О внесении изменений в постановление администрации Шалинского городского округа от 03.04.2015 года № 287 «Об определении мест исправительных работ и объектов, на которых они отбываются»
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13 июня 1996 года № 63-ФЗ (в редакции Федерального закона от 07.12.2011 года № 420-ФЗ), на основании согласования с Шалинским филиалом Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по  Свердловской области» (письмо от 15.05.2019 №68/ТО/14/61-273), администрация Шалинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации Шалинского городского округа от 03.04.2015 года № 287 «Об определении мест исправительных работ и объектов, на которых они отбываются»:
1) пункт 1 дополнить подпунктом 49 следующего содержания:
«49) индивидуальный предприниматель Цапаева Ольга Павловна (склад вторичного сырья, пгт Шаля, улица Урицкого, 1Б)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости органов местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации Шалинского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шалинского городского округа Казанцеву А.Л.
Глава
Шалинского городского округа                                                   А.П. Богатырев